議員提出第１２号議案

   足立区政務活動費の交付に関する条例の一部を改正する条例

 上記の議案を別紙のとおり、地方自治法第１１２条及び会議規則第１

３条第１項の規定により提出する。

  平成２５年１０月２５日

         提 出 者

足立区議会議員  くじらい   光 治

同        う す い   浩 一

同        新 井   英 生

同        古 性   重 則

同        針 谷   み き お

同        鈴 木   あ き ら

同        吉 岡        茂

同        長 井   まさのり

同        岡 安   た か し

同        ぬ か が   和 子

同        た が た   直 昭

同        浅 古   みつひさ

同        金 田       正

足立区議会議長  馬 場 信 男  様

（提案理由）

政務活動費の適正な運用を期すため必要があるときは、専門的知識を

有する者の意見を聴くことができるよう、本案を提出する。

   足立区政務活動費の交付に関する条例の一部を改正する条例

足立区政務活動費の交付に関する条例（平成１３年足立区条例第４１

号）の一部を次のように改正する。

第１１条に次の１項を加える。

２ 議長は、政務活動費の適正な運用を期すため必要があるときは、専

門的知識を有する者の意見を聴くことができる。

付 則

この条例は、公布の日から施行する。